Муниципальное общеобразовательное учреждение-

Средняя общеобразовательная школа № 4

666901 Иркутская область,

г. Бодайбо,ул.60 лет Октября 77Б
тел  (89561)  5-63-19

ИНН  3802003361

КПП  380201001

БИК 042520001

E-mail: scool490@ mail.ru
П Р И К А З

24.02.2015г.

                                                                                                     № 74
г.Бодайбо

Об организации работы
службы примирения (медиации) в  школе
для профилактики и разрешения
конфликтов в среде несовершеннолетних
В целях обеспечения единого подхода к научно-методическому  сопровождению школы в области оказания социально-психологической помощи подросткам, испытывающим трудности в межличностном взаимодействии, имеющим проблемы в социальной адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать службу примирения (медиации) в школе.

2.Утвердить план создания службы примирения (медиации) в школе.

3.Утвердить Положение о школьной службе примирения (медиации).
4. Назначить ответственным куратором Шоколову Н.А – социального педагога школы.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по ВР Генералову Е.В.
Директор                                             А.В. Корабельникова
С приказом ознакомлен:

Генералова Е.В.

Шоколова Н.А.